M-OH lorons 4.43

F'op, NnocTpokn
aTakekn

Mepuop,

¢ 2017 no 2024r.
2025

Wroro:

CoaepX.Xunbs HauncneHo

1 TEeK.PEMOHT OnnayeHo
3a40/KeHHOCTb

CopepxxaHne O/ HaumcneHo

BO OnnayeHo
3a40/KEHHOCTb

CoaepxaHue OV HauncneHo
XBC OnnayeHo
3a40/KeHHOCTb

CopepxaHue O HauucneHo
33 OnnayeHo
3a40/KEHHOCTb

OnekTpocHab>keHne HaumcneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

Wrtoro: HauncneHo
OnnayeHo—
3a0/KEHHOCTb

nara

NIOHb

nonb
OKTAGPb

1962 noave3nos 2
2 KBapTup 16
OnnayeHo BbinonHeHo
HaceneHnem Beero pabort no OcTatoK
no crarbe €O KUMbA !
cpeacTB no LEHEXHbIX
"CoaepxaHue Tek.
. nomy cpeacTts
N TEKyLLUIA PEMOHTY Ha
pemMoHT" cyMmmy
965325,74 965325,74  804633,46  160692,28
191797,61 191797,61 169698,69 22098,92
1157123,35 1157123,35 974332,16 182791,19
AHBapb eBpanb mapt anpenb
14771,90 14771,90 14771,90 14771,90
10868,42 13338,14 12912,24 11903,32
-3903,48 -1433,76 -1859,66 -2868,58
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
26,22 26,22 26,22 26,22
19,76 23,83 23,13 21,46
-6,46 -2,39 -3,09 -4,76
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
6944,73 12425,86 5736,43 6134,31
3043,53 4352,81 11360,08 3701,39
-3901,20 -8073,05 5623,65 -2432,92
21 742,85 27 223,98 20 534,55 20 932,43
----13931,71 ----17 714,7a —24-295,45 15 626,17
-7811,14 -9509,20 3760,90 -5306,26

MpoBeseHo paboT No TeKyLLEeMy PEMOHTY

HavMeHoBaHue pabot ef.n3m.
Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
YcTpolicTBo npoAyxa B Lokone kB.10 ' M3
MoHTax yronka ro T
Cnun gepesbeB T

Wroro
Bcero:

Onnaymsaetcs HaceneHnem 3a 2025r.

maii NIOHb nonb
14771,90 14771,90 16528,00
21975,60 11903,32 15335,18
7203,70 -2868,58 -1192,82
0,00 0,00 40,23
0,00 0,00 5,48
0,00 0,00 -34,75
26,22 26,22 29,31
38,13 21,46 27,12
11,91 -4,76 -2,19
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
7816,12 6826,30 7391,70
13182,21 5888,89 6801,58
5366,09 -937,41 -590,12
22 614,24 21 624,42 23 989,24
35 195,94 17 813,6/ —22169,36
12581,70 -3810,75 -1819,88
o6bem CToMmocCTb
80329,84
0,301 9237,10
2 5535,81
1 27000,00
41772,91
122102,75

asrycr CEHTAGPL OKTS16pb HOA6Pb
16528,00 16528,00 16528,00 16528,00
12131,20 17541,71 13526,40 12278,40
-4396,80 1013,71 -3001,60 -4249,60
40,23 40,23 40,23 40,23
30,24 38,40 33,40 30,58
30,24 -1,83 -6,83 -9,65
29,31 29,31 29,31 29,31
22,04 30,99 24,35 22,29
7,27 1,68 -4,96 -7,02
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8345,75 7678,30 6421,19 6148,70
5240,36 10170,24 5177,54 4082,95
-3105,39 2491,94 -1243,65 -2065,75
2494329 2427584 23018,73  22746,24
17 423,84 2778134 18761,69 16 414,22
-7519,45 3505,50 -4257,04 -6332,02
MpoBefeHo paboT Mo CoAepPXaHUI XUMbs
farta HaMmeHoBaHue pabot
Wtoro ¢ 2017 no 2024r. |
sHBapb CofiepxaHue o6LLero nmyLiectsa
theBpasib CopepxaHune obLero nmyulecrtsa
MapTt CopepxaHve o6Lero nmMylecTsa
ancenb CopeoxaHuve oblero HMvuiPCTBa
Mait CofiepXaHue 06LLero nmyLecTea
NIOHb CofiepxaHue o6LLero nmyLecTsa
nonb CopfepxaHve o6Liero nmyiectsa
aBryct CopfepxaHvie obLero nmylecTsa
CeHTABPL CopepykaHue obLiero nmyLiecTsa
OKTA6Pb CopepxaHune obLiero nmyuecrtsa
HOS6pPb CopepxxaHve obLiero nmylectsa
Aekabpb CopfepxaHvie obLLero nMyLecTsa

MToro
Bcero: |

fekabpb
16528,00
38083,68
21555,68
40,23
56,00
15,77

29,31
64,92
35,61

0,00
0,00
0,00

6886,61
10715,84
3829,23

23 484,15
48 920,44
25436,29

CronmocTb

722294,15
10064,07
10064,07
10064,07
10064.07
10064,07
10064,07
11256,89
11256,89
11256,89
11256,89
11256,89
11256,89

127925,78

850219,94

Wtoro
187799,40
191797,61

3998,21

0,00

333,18
339,48
6,30

0,00
0,00
0,00

88756,00
83717,42
-5038,58

276 888,58
275 854,51
-1034,07



