

Год постройки	1962	подъездов	2
этажей	2	квартир	16

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2017 по 2024г.	965325,74	965325,74	804633,46	160692,28
2025 г	191797,61	191797,61	169698,69	22098,93
Итого:	1157123,35	1157123,35	974332,16	182791,15



Оплачивается населением за 2025г.														
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Начислено	14771,90	14771,90	14771,90	14771,90	14771,90	14771,90	16528,00	16528,00	16528,00	16528,00	16528,00	16528,00	187799,40	
Оплачено	10868,42	13338,14	12912,24	11903,32	21975,60	11903,32	15335,18	12131,20	17541,71	13526,40	12278,40	38083,68	191797,61	
Задолженность	-3903,48	-1433,76	-1859,66	-2868,58	7203,70	-2868,58	-1192,82	-4396,80	1013,71	-3001,60	-4249,60	21555,68	3998,21	
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,23	40,23	40,23	40,23	40,23	40,23	40,23	
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,48	30,24	38,40	33,40	30,58	56,00		
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-34,75	30,24	-1,83	-6,83	-9,65	15,77	0,00	
Начислено	26,22	26,22	26,22	26,22	26,22	26,22	29,31	29,31	29,31	29,31	29,31	29,31	333,18	
Оплачено	19,76	23,83	23,13	21,46	38,13	21,46	27,12	22,04	30,99	24,35	22,29	64,92	339,48	
Задолженность	-6,46	-2,39	-3,09	-4,76	11,91	-4,76	2,19	-7,27	1,68	-4,96	-7,02	35,61	6,30	
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Начислено	6944,73	12425,86	5736,43	6134,31	7816,12	6826,30	7391,70	8345,75	7678,30	6421,19	6148,70	6886,61	88756,00	
Оплачено	3043,53	4352,81	11360,08	3701,39	13182,21	5888,89	6801,58	5240,36	10170,24	5177,54	4082,95	10715,84	83717,42	
Задолженность	-3901,20	-8073,05	5623,65	-2432,92	5366,09	-937,41	-590,12	-3105,39	2491,94	-1243,65	-2065,75	3829,23	-5038,58	
Начислено	21 742,85	27 223,98	20 534,55	20 932,43	22 614,24	21 624,42	23 989,24	24 943,29	24 275,84	23 018,73	22 746,24	23 484,15	276 888,58	
Оплачено	13 931,71	17 714,78	24 295,45	15 626,17	35 195,94	17 813,67	22 169,36	17 423,84	27 781,34	18 761,69	16 414,22	48 920,44	275 854,51	
Задолженность	-7811,14	-9509,20	3760,90	-5306,26	12581,70	-3810,75	-1819,88	-7519,45	3505,50	-4257,04	-6332,02	25436,29	-1034,07	

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.	722294,15
январь	Содержание общего имущества	10064,07
февраль	Содержание общего имущества	10064,07
март	Содержание общего имущества	10064,07
апрель	Содержание общего имущества	10064,07
май	Содержание общего имущества	10064,07
июнь	Содержание общего имущества	10064,07
июль	Содержание общего имущества	11256,89
август	Содержание общего имущества	11256,89
сентябрь	Содержание общего имущества	11256,89
октябрь	Содержание общего имущества	11256,89
ноябрь	Содержание общего имущества	11256,89
декабрь	Содержание общего имущества	11256,89
	Итого	127925,78
	Всего:	850219,94